
1

2

3

4

5

6

7

8
9

9

10

8

8

9
10

8
9
10

10

11

12

13

21

22

9
13

14

15
16

17

1817

18

19

20

ホルダーセット周辺部

図番 コードNo. 品               名 数

1-01 400711 カップリング 1

1-02 830525 六角穴付ボルト M5×25 1

1-03 400710 ターンテーブル 1

1-04 400712 回転皿 1

1-05 400715 回転軸 1

1-06 400721 六角穴付皿ボルト M6×15 3

1-07 400719 テーブル 1

1-08 860004 平座金 M4 10

1-09 862004 バネ座金 M4 17

1-10 800406 十字穴付ナベ小ネジ M4×6 8

1-11 400717 キャッチクリップステー 1

1-12 400718 キャッチクリップセット 1

1-13 850004 六角ナット M4 10

1-14 400720 ホルダーセット 3

1-15 860010 平座金 M10 6

1-16 400716 ホルダーステー 3

1-17 862010 バネ座金 M10 6

1-18 850010 六角ナット M10 6

1-19 400713 アンダースペーサー 3

1-20 802410 十字穴付小ネジ M4×10 6

1-21 400714 スペーサー 3

1-22 400736 スライドネジ 3

かくはん君
KK-6

1.ホルダー部

Copyright SEIWA, Inc. All rights reserved

部品表


